LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V männl. StartNr: 1155
StandNr: 42 23. Oktober 2021  10:26
Zeitz, Wolfgang #1155 WF SV Dreiländereck Bünde
1
23
4
5
6
7
8
910
1112 1314
1516
17
181920
212223
24
2526
27282930
Ergebnis: 309.5 (294)
Serien: 101.0 103.9 104.6
Zähler: 25 4 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 553 (5.), 315 (7.), 289 (19.)
beste Teiler: 40.0 (30.), 46.8 (22.), 61.0 (6.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.45 mm tief
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.46,  vertikal: 1.19
1
23
4
5
6
7
8
910
Serie 1:
  10.3 *   10.7 *   10.5 *    9.9    8.7
  10.7 *    9.7   10.4 *    9.9   10.2 *
beste Teiler: 61.0 (6.), 71.0 (2.), 103.2 (3.)
Trefferlage: 0.72 mm rechts,  1.27 mm tief
Streuwert: 1.55,  horizontal: 1.63,  vertikal: 1.48
1112 1314
1516
17
181920
Serie 2:
  10.6 *   10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *
  10.6 *   10.4 *   10.4 *    9.8   10.5 *
beste Teiler: 81.4 (16.), 86.1 (11.), 107.4 (13.)
Trefferlage: 0.45 mm links,  0.03 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.33,  vertikal: 0.68
212223
24
2526
27282930
Serie 3:
  10.2 *   10.8 *   10.3 *   10.5 *   10.0
  10.0   10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.8 *
beste Teiler: 40.0 (30.), 46.8 (22.), 68.6 (29.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.13 mm tief
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.88
gedruckt am: 23. Oktober 2021 10:33 ID: CEF10C54 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH